
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

ІМЕНІ П. Л. ІНУПИКА

Н А К А З
Л/Л. 09 3̂*0313 К иїв № 33 03

Про зарахування на навчання
V

На підставі Правил прийому до Національного університету охорони 
здоров’я України імені П. Л. Шупика у 2021 році та рішення приймальної 
комісії від 22 вересня 2021 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з 23 вересня 2021 року здобувачами вищої освіти другого 
(магістерського) рівня 1 курсу заочної форми навчання за спеціальністю 281 
«Публічне управління та адміністрування» за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб. Перелік здобувачів, зарахованих на навчання, визначено у 
додатку.

Додаток: в одному примірнику на 2 арк.

Ректор



ПОГОДЖЕНО:

Перший проректор
« <&*» _________2021р.

Начальник юридичного відділу
________ 2021р.

Завідувач канцелярії та архіву
« 2021р.

Юрій Вдовиченко

Тетяна ВОЗНЮК

Інна СОЛОВОВА

Завідувач відділу магістратури 
« ^  » 09________2021р.

Головний бухгалтер
«____»______________ 2021р.

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії 
« М і» О3 ________2021р.

Провідний інженер відділу 
інформаційного забезпечення 
« ^  » О3 ________2021р.

Надія ЗАХАРОВА

Світлана ШЕНДРИК

Світлана КОШОВА

Сергій ЛАШН



Додаток
до наказу НУ03 України 
імені П. Л. Шупика
ВІД № 3 8 0 3

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство охорони здоров'я України
Національний університет 
охорони здоров'я У країни 

імені П. Л. Шупика
Додаток до наказу від22 вересня 2021 року 

№ 3803
281 Публічне управління 

таа дм і н істру ва н ня Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 з/

п

№
 за

яв
и в

 Є
ДЕ

БО

Ш
 ко

нк
ур

сн
ої 

пр
оп

оз
иц

ії в
 

ЄД
ЕБ

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 10266200 921503
Базалицька

*

Жанна Миколаївна 21598428 КВ 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

206,750

2 10266301 921503
Вовченко

А
Ганна Яківна 863712 ТВ 29.06.1990 Диплом 

спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

179,300

3 10266889 921503
Г узар 1 Ігор Львович 772578 ФВ 26.06.1992 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

196,000

4 10266943 921503
Довгалюк Світлана Вікторівна 36011957 КВ 25.06.2009 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

192,000

5 10266374 921503
Долгополова Оксана Володимирівна 053444 С16 24.06.2016 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

192,100



6 10269940 921503
Карпенко Олександр Вікторович 13407641 КР 30.06.2000 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

185,550

7 10269681 921503
Крохмаль Володимир Володимирович 008193 ЛН 28.06.1994 Диплом 

спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

180,150

8 10269686 921503
Мельник Олена Андріївна 32773001 КВ 27.06.2007 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

191,000

9 10270766 921503
Мужанова Наталка Миколаївна 000990 ЛРВЕ 25.06.1996 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

182,750

10 10267055 921503
Музиченко Орислава Ярославівна 24070476 ВК 25.06.2004 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

197,000

11 10266468 921503
Науменко Поліна Вікторівна 002010 МАНХ 14.07.1998 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

193,250

12 10270773 921503
Нестереня Наталія Валеріївна 15479935 КВ 02.07.2001 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

187,700

13 10270767 921503
Попко Анастає і я Павлівна 15479944 КВ 02.07.2001 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

184,550

14 10268279 921503
Сивак

*

Оксана Василівна 11064023 КВ 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

183,450

15 10266398 921503
Сирма Олена Іванівна 25360957 СК 30.06.2004 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

185,100

16 10267184 921503
Тесленко Михайло Сергійович 34816670 АН 30.06.2008 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

161,250

17 10266587 921503
Щуріна Ірина Олександрівна 26017089 АН 28.02.2005 

Диплом спеціаліста
/

Публічне 
управління та 
Адміністрування

182,000

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії Свп ї гідно

ОРИГІНАЛ


